
 
 

 

 
 

 

 
 
Dział Zamówieo Publicznych             Kraków 08.02.2022 
tel. 0-12 614 25 34 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

DZ.271.6.56.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówieo Publicznych  pn. DZ.271.6.2022 – 
Dostawa wyposażenia Oddziału Hepatologii Ogólnej oraz stołu operacyjnego 
 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawo Zamówieo Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.) powiadamia zainteresowane strony o rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego: 
 
Pakiet 1 – Stół operacyjny 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Meden-Inmed Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Cena wybranej oferty: 108 000,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 
 Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium 
„Parametry 
techniczne” 

Łączna punktacja 

1 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

60 40 100 

 

Pakiet 2 – Różny sprzęt medyczny 



 
 

 

 
 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASEPTIC Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Zamknięta 10/1.5 

30-554 Kraków 
Cena wybranej oferty: 389 809,20 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 
 Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium 
„Parametry 
techniczne” 

Łączna punktacja 

1 
ASEPTIC Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Zamknięta 10/1.5 
30-554 Kraków 

60 40 100 

 
 

Pakiet 3 – Rozbudowa systemu monitorowania pacjentów dla Oddziału Hepatologii 
Ogólnej 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Diagnos sp. z o.o. 
Ul. Łączyny 4 

 02-820 Warszawa  
Cena wybranej oferty: 459 000,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu-zgodnie z oceną kryteriów 

określonych w SWZ 
 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium 
„Parametry 
techniczne” 

Łączna punktacja 

1 
Diagnos sp. z o.o. 
Ul. Łączyny 4 
 02-820 Warszawa 

60 40 100 

2 
Biameditek Sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

44,12 33,53 77,65 

 


